

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ Юг"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	242	242	0	242	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	270	270	0	270	0	0	0	0	0				
из них женщин	214	214	0	214	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
Офис Моск-Север																								
3243	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3244	Директор дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3245	Инженер по пожарной безопасности ТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3246А	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119602, Город Москва, ул Академика Анохина, д. 42, к. 2																								

Таблица 2

[illegible]

3297	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3298	Инжендер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3299	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3300	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3301	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3302	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3303	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3304	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3305	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3306	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3307	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3308	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3309	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3310	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3311	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3312	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

3313	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3314	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3315	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3316	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3317	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Диски-771105 (127427, Москва г, Академика Королева ул, д.28)

3318	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3319	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3320	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3321	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3322	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3323	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Диски-771112 (127220, Москва г, Маслова Нижн. ул, д.8)

3324	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3325	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3326	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3327	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3328	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3329	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Диски-771114 (129323, Москва г, Лазоревый проезд, д.22)

3330	Управляющий магазин-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3331	Заместитель управляющего магазина-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3332	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3333	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3334	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3335	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77125 (127254, Москва г, Руставели ул, д.19)

3336	Управляющий магазин-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3337	Заместитель управляющего магазина-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3338	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3339	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3340	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3341	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77127 (127560, Москва г, Плещеева ул, д.12)

3342	Управляющий магазин-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3343	Заместитель управляющего магазина-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3344	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3345	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3346	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3347	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77138 (127221, Москва г, Шокальского проезд, д.25/2)																	
3348	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
3349	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
3350	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
3351	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
3352	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
3353	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

3354	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3355	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3356	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3357	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3358	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
3359	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

3360	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3361	Заместитель управляющего магазинам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3362	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3363	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3364	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3365	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77215 (127221, Москва г, Полярная ул, д.14)																							
3366	Управляющий магазин- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3367	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3368	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3369	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3370	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3371	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77216 (127427, Москва г, Академика Королева ул, д.14)																							
3372	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3373	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3374	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3375	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3376	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3377	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77223 (129323, Москва г, Седова ул, д.5, 1)																							
3378	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3379	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3380	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3381	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3382	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3383	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77241 (129345, Москва г, Тайнинская ул, д.4, 2)

3384	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3385	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3386	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3387	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3388	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3389	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77259 (129085, Москва г, Мира пр-кт, д.95, стр 2)

3390	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3391	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3392	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3393	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3394	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3395	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77316 (129301, Москва г, Бориса Галушкина ул, д.12)

3396	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3397	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3398	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3399	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3400	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3401	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77634 (г.Москва, ул.Березовая аллея, д.19, корп.4)

3402	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3403	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3404	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3405	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3406	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3407	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77645 (141431, Москва г, Ленинградское ш, д.228, 6)

3408	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3409	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3410	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3411	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3412	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3413	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77647 (1255599, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Западное Дегунино, ул Бусиновская Горка, д. 2, стр. 4)

3414	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3415	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3416	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3417	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3418	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3419	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-77653 (125239, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Коптево, б-р Магроса Железняка, д. 13)																						
3420	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3421	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3422	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3423	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3424	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3425	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-77657 (127427, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марфино, ул. Кашёнкин Лут, д. 10)																						
3426	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3427	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3429	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3430	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3431	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-90338 (141420, Московская обл, Солнечногорск г, Голиково д.уч 108)																						
3432	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

3450	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3451	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3452	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3453	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3454	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3455	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Диски-90401 (Московская область, г.о. Дмитровский, рп Деглево, ул Кооперативная, д. 1/1)

3456	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3457	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3458	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3459	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3460	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3461	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Диски-90405 (141506, Московская область, г.о. Солнечногорск, г Солнечногорск, ул Тамойкина, стр. 6б)

3462	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3463	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3464	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3465	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3466	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3467	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50026 (Московская обл, Сергиево-Посадский р-н, Березняки д. 4 А)													
3468	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50234 (141983, Московская обл, Дубна г, Центральная ул, д.24/21)													
3469	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50247 (141400, Московская обл, Химки г, Сходня мкр, Кирова ул, д.4)													
3470	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50284 (141000, Московская обл, Мытищинский р-н, Мытищи г, Юбилейная ул, д.19)													
3471	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50298 (141200, Московская обл, Пушкинский р-н, Пушкино г, Московский пр-кт, д.54А)													
3472	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50374 (141707, Московская обл, Долгопрудный г, Лихачевское ш, д.11а)													
3473	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50500 (141730, Московская обл, Лобня г, Аэропортовская ул, д.5А)													
3474	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50844 (141506, Московская обл, Солнечногорский р-н, Солнечногорск г, Красная ул, д.68)													
3475	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77029 (127206, Москва г, Вучетича ул, д.5, 1, кв)													
3476	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77219 (125183, Москва г, Академическая Б. ул, д.73, 1)													
3477	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77452 (127644, Москва г, Клязьминская ул)													
3478	Специалист собственного производства	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77517 (127560, Москва г, Коненкова ул, д.19)													

3479	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77526 (127543, Москва г, Корнейчука ул, д.54)																			
3480	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-90131 (141400, Московская обл, Химки г, Новоторск мкр, Соколовская ул, д.1, стр.1)																			
3481	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-90192 (141830, Московская обл, Дмитровский р-н, Новосиньково п, 35)																			
3482	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-90205 (141400, Московская обл, Химки г, Юбилейный пр-кт, д.41/1)																			
3483	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-90294 (141503, Московская обл, Солнечногорск г, Красная ул, д.172 А)																			
3484	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела АО "ДИКСИ ЮГ"

(подпись)

(подпись)

Шкатов Григорий Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ ЮГ"

(подпись)

(подпись)

Левин Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025

(дата)

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ ЮГ"

(подпись)

(подпись)

Шабунин Вадим Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3729

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глоба Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2025

(дата)

